
MUNICIPIO DE TIZAYUCA

HIDALGO
Estado Analítico de Ingresos

24/sep./2024
Del 01/ene./2022 Al 31/mar./2022

04:28 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: ulises

(Cifras en Pesos)

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento

Ingresos

Diferencia

Estimado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado Devengado Recaudado

IMPUESTOS
$90,883,545.89 $0.00 $90,883,545.89 $52,831,517.60 $52,831,517.60 -38,052,028.29

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS
$102,881,683.65 $0.00 $102,881,683.65 $12,263,002.89 $12,263,002.89 -90,618,680.76

PRODUCTOS
$19,943,219.00 $0.00 $19,943,219.00 $180,016.76 $180,016.76 -19,763,202.24

APROVECHAMIENTOS
$16,497,001.85 $0.00 $16,497,001.85 $9,988,136.57 $9,988,136.57 -6,508,865.28

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
$211,259,026.39 $0.00 $211,259,026.39 $76,843,507.73 $76,843,507.73 -134,415,518.66

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total
$441,464,476.78 $0.00 $441,464,476.78 $152,106,181.55 $152,106,181.55 -289,358,295.23

              Ingresos Excedentes
-289,358,295.23
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MUNICIPIO DE TIZAYUCA

HIDALGO
Estado Analítico de Ingresos

24/sep./2024
Del 01/ene./2022 Al 31/mar./2022

04:28 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: ulises

(Cifras en Pesos)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento
Ingreso

RecaudadoAmpliaciones /
(Reducciones)

Devengado

Diferencia

Estimado Modificado

IMPUESTOS $90,883,545.89 $90,883,545.89 $52,831,517.60 $52,831,517.60 -38,052,028.29$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $102,881,683.65 $102,881,683.65 $12,263,002.89 $12,263,002.89 -90,618,680.76$0.00

PRODUCTOS $19,943,219.00 $19,943,219.00 $180,016.76 $180,016.76 -19,763,202.24$0.00

APROVECHAMIENTOS $16,497,001.85 $16,497,001.85 $9,988,136.57 $9,988,136.57 -6,508,865.28$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $211,259,026.39 $211,259,026.39 $76,843,507.73 $76,843,507.73 -134,415,518.66$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
$0.00         Total $441,464,476.78 $152,106,181.55 $152,106,181.55 -289,358,295.23$441,464,476.78Z

         Ingresos Excedentes -289,358,295.23Z
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